华泰证券资管－招

商银行－华泰迈普

医学家园 1号创业

板员工持股集合资

产管理计划

首发后

可出借

限售股

1,651,576 1,651,576 1,651,576

8

苏州分享高新医疗

产业创业投资企业

（有限合伙）

首发前

限售股
1,286,154 1,286,154 1,286,154

9

深圳市分享成长投

资管理有限公司－

共青城分享厚德国

千创新投资管理合

伙企业（有限合伙）

首发前

限售股
864,295 864,295 864,295

10

上海斐君投资管理

中心（有限合伙）

－广州黄埔斐君产

业投资基金合伙企

业（有限合伙）

首发前

限售股
792,755 792,755 792,755

11

广东省粤科母基金

投资管理有限公司

－广州市粤科知识

产权运营投资中心

（有限合伙）

首发前

限售股
749,903 749,903 749,903

12
安徽汇智富创业投

资有限公司

首发前

限售股
735,037 735,037 735,037

13

嘉兴斐君永平股权

投资管理合伙企业

（有限合伙）－广

州黄埔永平科创股

权投资合伙企业

（有限合伙）

首发前

限售股
594,566 594,566 594,566

14 谭鹏程
首发前

限售股
36,655 36,655 36,655

合计 25,553,667 25,553,667 22,172,070

注：1、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；公司本次解除限售

股份的股东中，袁美福担任公司董事，其名下股份将遵守以下锁定承诺：任期内

   提示性公告

每年转让的股份数量不超过本人持有的公司股份总数的 25%；离职后半年内，不

转让本人持有的公司股份；若其在任期届满前离职，在原定任期内和任期届满后

6个月内，每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%。

2、家园 1号资管计划为本次首次公开发行战略配售股股东，其中涉及到参

与人员做出承诺的，公司将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺。

3、除上述情形外，其余无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，

也无股东为公司前任董事、监事或高级管理人员且离职未满半年的情形存在。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）
比例（%） 增加 减少

股份数量

（股）
比例（%）

一、有限售条件

股份
51,198,761 77.5000 - 22,172,070 29,026,691 43.9379

其中：首发前限

售股
49,547,185 75.0000 - 23,902,091 25,645,094 38.8192

高管锁定股 - - 3,381,597 - 3,381,597 5.1187

首发后可出借限

售股
1,651,576 2.5000 - 1,651,576 0 0.0000

二、无限售条件

股份
14,864,190 22.5000 22,172,070 - 37,036,260 56.0621

三、总股本 66,062,951 100.0000 - - 66,062,951 100.0000

注 1：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

注 2：本表中的“比例”为四舍五入保留四位小数后的结果。

五、保荐机构核查意见

经核查，华泰联合证券有限责任公司（以下简称“保荐机构”）

对迈普医学首次公开发行前部分限售股及首次公开发行战略配售限

售股上市流通核查意见如下：

本次部分限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、

行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。本次部分限售股份上市

流通的解禁申请符合相关规定，相关股东严格履行了其在首次公开发

   提示性公告

行股票中做出的相关承诺；公司与本次部分限售股份解禁的相关信息

披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对本事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、华泰联合证券有限责任公司关于广州迈普再生医学科技股份

有限公司首次公开发行前部分限售股及首次公开发行战略配售限售

股上市流通的核查意见。

特此公告。

广州迈普再生医学科技股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 21 日